罰款及賠償收入 125,692

支出 298,234,025

　　繳付公庫數 125,692

　　業務支出 88,667,577

　　獎補助支出 209,440,756

收支餘絀 -70,662,930

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第5期特別決算

預算性質部分
　

20,129,507

本年度部分
　

20,129,507

114
一百一十四年度
　

20,129,507

6,339,123　7160303000-2
　綠能建設
　

13,790,384　7160303000-2*
　綠能建設
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 20,129,507

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

應付帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第5期特別決算

預算性質部分
　

7,489,667

本年度部分
　

7,489,667

114
一百一十四年度
　

7,489,667

7,489,667　7160303000-2
　綠能建設
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,489,667

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

前瞻基礎建設計畫第5期特別決算

預算性質部分
　

83,302,770

本年度部分
　

83,302,770

114
一百一十四年度
　

83,302,770

21,065,615　7160303000-2
　綠能建設
　

62,237,155　7160303000-2*
　綠能建設
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 83,302,770

前瞻基礎建設計畫第5期特別決算

環境部氣候變遷署
決算與會計收支對照表

中華民國114年度 單位:新臺幣元

9 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 125,692 227,445,403 227,571,095 收入

ˉ - 227,445,403 227,445,403 ˉ公庫撥入數